GABINETE DO VEREADOR
JOSÉ GILVAN ALVES – REPUBLICANOS

______________________________________________________________________
CNPJ 08.545.949/0001-89

Rua Joaquim Teixeira de Moura, Nº 217, Bairro Centro - CEP 59700-000 - Apodi RN
(84) 3333 2138 | legislativo@apodi.rn.leg.br

INDICAÇÃO NO 384/2022

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que abaixo subscreve e nos termos do
Regimento Interno da Câmara dos Vereadores, vem
sugerir a esta Casa, que seja encaminhado ofício ao
Excelentíssimo Senhor ALAN JEFFERSON DA SILVEIRA
PINTO, Prefeito Municipal de Apodi, que digne determinar
a Secretário Municipal de Urbanismo, Transportes, Obras
e Serviços Urbanos, em caráter de urgência fazer o
conserto na estrutura do Ginásio Wilson Custódio;  bem
como a limpeza da frente do Ginásio; e a limpeza,
recuperação do calçamento da rua Padre Renato de
Menezes na cidade Apodi-RN.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Palácio Manoel Antônio de Souza, em 24 de março de 2022.

JOSÉ GILVAN ALVES

VEREADOR – REPUBLICANOS